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S228-45725-06　カフェインスイヨウエキ 250MG/L 1 式

S228-32651-36　レビルドキット 9125/9126 1 式

S228-18872-94　フィルタ パッキンHP ASSY 1 式

S228-73475-05　カフェイン 20PPM 1 式

S228-34016-02　ランプD2 L6585-02 1 式

S228-35097-95　ガスケット 1 式

2 式

S228-14572　レンズ 1 式

S228-18058　セルマド 1 式

S228-35146　プランジャシール GFP ID2 4 式

S228-35281-95　プランジャホルダ CO-SA DB 4 式

S228-32784-91　ダイヤフラム 2コイリ 2 式

島津製作所製　液体クロマトグラフィー　LC-20AD　GLP/GMP整備付点検 1 式

S228-35871-96　ラインフィルタ ブセヨウ 2 式

S228-45707-91　ステンレスフィルタエレメントASSY

S228-45725-06　カフェインスイヨウエキ 250MG/L 1 式

S228-43200-43　パネルASSY（LC-20AB） 1 式

S228-73475-05　カフェイン 20PPM 1 式

S228-35097-95　ガスケット 1 式

S228-18872-94　フィルタ パッキンHP ASSY 1 式

S228-18058　セルマド 1 式

S228-34016-02　ランプ D2 L6585-02 1 式

S228-69820-01　バネ アツシュク UF6-45 1 式

S228-14572　レンズ 1 式

S228-42325-01　ニードルシール ダイレクト 1 式

S228-43158-03　Zナットバネ0.02 1 式

S228-41024-93　ニードルASSY20A 1 式

S228-45402-95　サンプルループASSY 1 式

S228-26752-92　オイル 5ML ASSY 1 式

﻿﻿S228-40638-91　サンプラネジグリス 1 式

﻿﻿S228-35871-96　ラインフィルタブセヨウ 1 式

﻿﻿S228-45707-91　ステンレスフィルタエレメントASSY 3 式

式

S228-35281-95　プランジャホルダCO-SA DB 4 式

﻿﻿S228-32784-91　ダイヤフラム 2コイリ 2 式

(内訳)

島津製作所製　液体クロマトグラフィー　LC-20AB　GLP/GMP整備付点検 1 式

S228-35146　プランジャシール GFP ID2 4

品 名 ・ 規 格 ･ 品 質 等 数量 単位

分析装置点検業務 1 式
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S225-15487　サンプリングコーン 1 式

S225-15718-91　DL ASSY 1 式

S225-14948-91　キャピラリASSY 1 式

S225-15479　オリフィス 1 式

S225-14122-01　TQ STANDARD SAMPLE.2 1 式

S225-14287-42　ボルト、サラ M3×6、ニッケルメッキ 2 式

S042-60935-14　FLM12 1 式

S225-06613-14　レセルピン1MLX2 1 式

S036-19004-05　ロリング 4D-S8 1 式

S036-19004-11　ロリング 4D-S14 1 式

S228-18872-94　フィルタ パッキン HP ASSY 1 式

S036-11342-04　ロリング 4D P6 NRF 2 式

S228-34410-41　Wランプ 1 式

S228-35097-96　ガスケット、-03 2PC 1 式

S228-18058　セルマド 1 式

S228-34016　ランプ D2 L-6585 1 式

S228-69820-01　バネアッシュク UF6-45 1 式

S228-14572　レンズ 1 式

S228-43158-03　Zナットバネ0.02 1 式

S228-45402-95　サンプルループASSY 1 式

S228-41024-93　ニードルASSY20A 1 式

S228-42325-01　ニードルシールダイレクト 1 式

S228-26752-92　オイル 5ML ASSY 1 式

S228-40638-91　サンプラネジグリス 1 式

S228-45707-91　ステンレスフィルタエレメントASSY 3 式

S228-48249-97　CY IN-SPB REV 2PC 2 式

S228-35871-96　ラインフィルク ブセヨウ 2 式

S228-45705-43　CV, OUT-SPB-1.5 XRホシュ 4 式

S228-32784-91　ダイヤフラム2コイリ 2 式

S228-35146　プランジャシール GFP ID2 4 式

S228-35281-95　プランジャホルダ CO-SA DB 4 式

F01720613　交換用トリプルフィルタ （02/HC/H20除去) 1 式

島津製作所製　超高速LC/MS/MSシステム　LCMS-8040　整備付点検 1 式

S221-47146-91　コウアツデンキョク FID-2010 1 式

S221-44247-08S　ヒョウジュンシリョウ FID 1ホン 1 式

S221-72322-91　コレクタASSY FID-2010 1 式

S221-41847-93　フィラメントASSY 1 式

S221-48441-91　バッファASSY 1 式

S221-48258-91　FIDノズルASSY GC-2010 1 式

島津製作所製　ガスクロマトグラフィー　GC-2010plusAF　整備付GMP点検 1 式

S221-34121-94　MSフィルタコンデショニング 1 式

﻿﻿S221-42559-92　フィルタASSY 2 式
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(36) S228-45725-06　カフェインスイヨウエキ 250MG/L 1 式

S228-48607-91　PEEK フリット 1 式

S228-73475-05　カフェイン 20PPM 1 式

S225-25691　PLUG2 DL 2 式

S228-33833-91　PEEKチューブ 0.13×3000 1 式


